

Årsredovisning
för
Bokförlaget Augusti anno 2004 AB

559231-7407

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Ericson, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen för Bokförlaget Augusti anno 2004 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga syfte är att ge ut litteratur inom olika genrer på samtida eller framtida medium relevanta för branschen. Det kan gälla fysiska böcker, e-böcker, strömmade ljudböcker etc.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	600	419	430	413
Resultat efter finansiella poster	71	73	182	117
Soliditet (%)	85,5	71,3	64,7	56,5

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 200	53 547	436 747
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 547	-53 547	0
Årets resultat			55 555	55 555
Belopp vid årets utgång	50 000	386 747	55 555	492 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 746
årets vinst	55 555
	442 301
disponeras så att i ny räkning överföres	442 301
	442 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		600 180	418 514
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		42 898	177 432
Övriga rörelseintäkter		299 523	350 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		942 601	946 749
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 615	-646 775
Övriga externa kostnader		-99 720	-157 004
Personalkostnader	2	-48 171	-71 409
Summa rörelsekostnader		-870 506	-875 188
Rörelseresultat		72 095	71 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	2 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 021	-1 000
Summa finansiella poster		-697	1 168
Resultat efter finansiella poster		71 398	72 729
Resultat före skatt		71 398	72 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 843	-19 182
Årets resultat		55 555	53 547

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		353 982	0
Summa varulager		353 982	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		53 581	526 679
Summa kortfristiga fordringar		53 581	526 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 016	86 053
Summa kassa och bank		168 016	86 053
Summa omsättningstillgångar		575 579	612 732
SUMMA TILLGÅNGAR		575 579	612 732
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386 746	333 200
Årets resultat		55 555	53 547
Summa fritt eget kapital		442 301	386 747
Summa eget kapital		492 301	436 747
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 025	58 678
Övriga skulder		41 253	110 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		83 278	175 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 579	612 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Årsredovisningen beslutades 2026-04-26

Malmö

Mårten Ericson
Mårten Ericson
Ordförande
2026-04-27

Urban Lindström
Urban Lindström
2026-04-27